龍 防 第 ３ ５ 号

                                                 令和７年３月１９日

龍ケ崎市防災会議委員 各位

龍 ケ 崎 市 防 災 会 議

会  長  萩 原   勇

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度第１回 「龍ケ崎市防災会議」 書面表決の結果について

春暖の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、龍ケ崎市の防災行政につきまして、特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度の令和６年度第１回龍ケ崎市防災会議は書面審議による開催とし、委員の皆さま

より書面審議回答書をご提出いただきました。その結果について、下記のとおりご報告いたしま

す。

記

１. 書面表決結果

【会議開催日（書面議決日）】 令和７年３月１４日（金）

【議案】  議案第１号 龍ケ崎市地域防災計画【地震災害対策計画編】等の承認について

      報告第1号 龍ケ崎市国土強靭化計画の計画期間の延長について

【回答者数】 委員３９名のうち、３９名が回答（回答率１００％）

【回答】 承認３９名、不承認０名

２. 議案の可決について

議案は過半数以上の承認をもって可決されました。

３. その他

承認後の計画については．令和７年４月以降に龍ケ崎市公式ホームページ（安全・安心＞消

防・防災・国民保護＞災害全般＞計画・施策）に掲載いたします。

【連絡先】

 〒301-8611 茨城県龍ケ崎市3710番地

  龍ケ崎市防災安全課 防災対策グループ 担当：田中

   TEL 0297-64-1111（内線350）

      FAX 0297-60-1583
    E-Mail bousaianzen@city.ryugasaki.lg.jp

                                                     事  務  連  絡

                                                 令和７年３月１９日

龍ケ崎市防災会議委員 各位

龍 ケ 崎 市 防 災 会 議

会  長  萩 原   勇

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度第１回 「龍ケ崎市防災会議」 書面表決の結果について

みだしのことについて、令和６年度第１回龍ケ崎市防災会議は書面審議による開催とし、委員

の皆さまより書面審議回答書をご提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告い

たします。

記

１. 書面表決結果

【会議開催日（書面議決日）】 令和７年３月１４日（金）

【議案】  議案第１号 龍ケ崎市地域防災計画【地震災害対策計画編】等の承認について

      報告第1号 龍ケ崎市国土強靭化計画の計画期間の延長について

【回答者数】 委員３９名のうち、３９名が回答（回答率１００％）

【回答】 承認３９名、不承認０名

２. 議案の可決について

     議案は過半数以上の承認をもって可決されました。

３. その他

承認後の計画については．令和７年４月以降に龍ケ崎市公式ホームページ（安全・安心＞消

防・防災・国民保護＞災害全般＞計画・施策）に掲載いたします。

【連絡先】

 〒301-8611 茨城県龍ケ崎市3710番地

  龍ケ崎市防災安全課 防災対策グループ 担当：田中

   TEL 0297-64-1111（内線350）

      FAX 0297-60-1583

    E-Mail bousaianzen@city.ryugasaki.lg.jp